
 

 
 

Č.j.: SPH 728/2020 
 

DODATEK č. 3 
 

ke smlouvě o spolupráci při prodeji vstupenek č.j.: SPH 868/2016 ze dne 3. 5. 2016 
ve znění dodatku č. 1 č. j.: SPH  2622/2016 ze dne 23. 12. 2016 
a ve znění dodatku č. 2 č. j. SPH 3290/2019 ze dne 3. 1. 2020 

 
Článek I 

Strany smlouvy 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ493 66076 
bankovní spojení:  

číslo učtu:  
je plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 
 

a 
 

G2 Travel Limited 
se sídlem: Suite 702, 7th Floor 

King´s Commercial Centre 
25 King´s Road, Tin Hau 

Hong Kong 
zastoupená: Thomas Samuel Allina, jednatelem 

DIČ (CIF) – Company Registration Number: 1595302 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
IBAN:  
SWIFT:  

(dále jen „cestovní kancelář“) 
 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě vzájemného konsensu níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek č. 3“) ke Smlouvě o spolupráci při prodeji 
vstupenek č.j.: SPH 868/2016 ze dne 3. 5. 2016 ve znění jejího dodatku č. 1 č. j. SPH 2622/2016 

ze dne 23. 12. 2016 a ve znění dodatku č. 2 č. j. SPH 3290/2019 ze dne  3. 1. 2020 (dále jen 
„smlouva“). 

 
 
 



 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je s ohledem na dopady způsobené stavem nouze vyhlášený 
usnesením Vlády ČR č. 194 ze dne 12. března 2020 na území České republiky a na to navazující 
státní opatření, zejména usnesení Vlády ČR ze dne 12. března 2020 č. 198 o přijetí krizového 
opatření, kterým došlo k zákazu vstupu do ČR a cestování do rizikových zemí  a dále usnesení  
Vlády ČR ze dne 15. března 2020 č. 215 o přijetí krizového opatření, kterým došlo k omezení 
volného pohybu osob, snížení výše poskytnutého zajištění - jistoty cestovní kanceláře složené 
na účtu Správy. 
 
Výše složené jistoty (dle odstavce 4 Článku IV. smlouvy „Cena a platební podmínky“) bude ode 
dne účinnosti tohoto dodatku č. 3 činit 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). 
 
Odstavec 6 Článku IV. smlouvy se mění tak, že v případě poklesu výše jistoty pod částku 50.000,- 
Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bude ze strany SPH, popřípadě na základě žádosti 
cestovní kanceláře, zaslán cestovní kanceláři požadavek na její doplnění. Dále se odstavec 6 
Článku IV. smlouvy nemění. 
 
2. Smluvní strany konstatují, že ke dni účinnosti dodatku č. 3 náleží Správě na základě smlouvy 
plnění v celkové výši 191.250,- Kč (slovy: jedno sto devadesát jedna tisíc dvě stě padesát korun 
českých) vč. DPH, neboť Správa eviduje tři neuhrazené splatné daňové doklady dle smlouvy, a to: 
 
a) fakturu č. 420200011 za měsíc únor 2020 ve výši 157.500,- Kč (slovy: jedno sto padesát sedm 
tisíc pět set korun českých) vč. DPH; 
b) fakturu č. 420200017 za měsíc březen 2020 ve výši 20.750,- Kč (slovy: dvacet tisíc sedm set 
padesát korun českých) vč. DPH; 
c) fakturu č. 420200019 za měsíc březen 2020 ve výši 13.000,- Kč (slovy: třináct tisíc korun 
českých) vč. DPH. 
 
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku č. 3 vyjadřují oboustranný souhlas s tím, že Správa 
použije z doposud složené jistoty ve výši 400.000,- Kč  na úhradu výše specifikovaných 
splatných daňových dokladů část jistoty ve výši 191.250,- Kč (slovy: jedno sto devadesát jedna 
tisíc dvěstě padesát korun českých) ve smyslu odstavce 5 článku IV. smlouvy. 
 
4. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku č. 3 vyjadřují oboustranný souhlas s tím, že část 
složené jistoty ve výši 158.750,- Kč (slovy: jedno sto padesát osm tisíc sedm set padesát korun 
českých) bude vrácena na účet cestovní kanceláře (uvedený v označení cestovní kanceláře v 
článku I. tohoto dodatku č. 3). 
 

 5. Smlouva ve znění dodatku č. 1 č. j. SPH 2622/2016 ze dne 23. 12. 2016 a ve znění dodatku 
č. 2 č. j. SPH 3290/2019 ze dne 3. 1. 2020  se dále mění tímto dodatkem č. 3 tak, že se Článek 
VII. („Závěrečná ustanovení“) smlouvy doplňuje o odstavec č. 7 následujícího znění: 

 Osobní údaje vyplývající z této smlouvy budou dále zpracovávány pouze za účelem naplnění této 
smlouvy, a to v souladu s platnými právními předpisy. Všeobecné nakládání a zpracovávání 
osobních údajů vyplývá z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  dále pak z vnitřních předpisů Správy 



 

Pražského hradu – Směrnice č. 01/02/2018 o zpracování osobních údajů, která bude předložena 
druhé straně na vyžádání. 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 1. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Správa a 

dva stejnopisy cestovní kancelář. 
 

 2. Ostatní ustanovení základní smlouvy ve znění dodatku č. 1 č. j. SPH 2622/2016 ze dne 23. 12. 
2016 a ve znění dodatku č. 2 č. j. SPH 3290/2019 ze dne 3. 1. 2020 neupravené tímto dodatkem č. 
3 zůstávají beze změny. 
 

 3. Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran s 
přihlédnutím k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění; účinnosti 
nabývá tento dodatek č. 3  dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 
 

 4. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci při prodeji vstupenek 
do návštěvnických objektů areálu Pražského hradu č.j.: SPH 868/2016 ze dne 3. 5. 2016  ve znění 
dodatku č. 1 č. j.: SPH  2622/2016 ze dne 23. 12. 2016 a ve znění dodatku č. 2 č. j. SPH 3290/2019 
ze dne 3. 1. 2020. 

 
 
V Praze dne:  V Praze dne: 
 
 
 
  …………………………..                                                 …………………………  
    Thomas Samuel Allina   Ing. Ivo Velíšek, CSc.  
               ředitel ředitel   

          G2 Travel Ltd.                                                       Správa Pražského hradu 
 
 
 
 
 
 
 


	Č.j.: SPH 728/2020
	DODATEK č. 3
	Článek III.


